様式１４号

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様
埼玉県央広域事務組合
管理者　並木　正年

[bookmark: _Hlk192166366][bookmark: _GoBack]プレゼンテーション及びデモンストレーション日程通知書

消防緊急通信指令施設及び消防救急デジタル無線施設更新事業に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおりプレゼンテーション及びデモンストレーションの日程が決定しましたので通知します。

記
１　業務名　消防緊急通信指令施設及び消防救急デジタル無線施設更新事業

２　プレゼンテーション及びデモンストレーション実施日
　　時間：令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分から
　　場所：埼玉県央広域消防本部　３階　災害対策室

担当
電話